
Allmän information 

Allmänt 
För sektionens campingar ansvarar sektionens styrelse. För varje camping finns dessutom en 

campingsamordnare som tillsammans med ansvarig i styrelsen är sektionens talesmän mot 

säsongsinnehavare. Campingsamordnaren tillsätts av styrelsen. 
 

När bokningsavgiften är betald för säsongsplats så har ni accepterat de anvisningar och regler 

som gäller för sektionens campingar.  
 

Ni är skyldiga att skaffa er information om vad som gäller och delta i den ideella skötseln 

av campingen. Görs inte det kan styrelsen besluta att er rätt till säsongsplats förverkat.  
 

Till våra städ- och arbetshelger kommer man att behöva anmäla sig Kan man inte deltaga i 

någon av dessa städ- och arbetshelger, kontakta då campingvärdarna.                

 

Regler vid sabbatsår 

Allmänt 
Innehavare av säsongsplats har rätt till ett sabbatsår var tredje år inom Smålandssektionen.  
 

Viktiga datum 
Önskemål om sabbatsår meddelas skriftligen till campingsamordnaren på respektive camping 

senast 10 oktober. För sabbatsår faktureras 500 kr som ska vara betalt senast 20 januari, (30 

september- vintern) om platsen skall reserveras till kommande säsong.  
 

Innehavare som har sabbatsår skall senast 1 september skriftligt meddela campingsamordnaren 

att platsen önskas åter kommande sommarsäsong/vintersäsong. Om detta inte meddelas så är 

rätten till platsen förverkad. 
 

Övrigt 
Under sabbatsår kan inte innehavaren göra anspråk på sin plats.  
 

Eventuella sabbatsårsplatser blir 1-årsplatser och fördelas efter kölista.   

 
  



Bokning av säsongsplats 

Allmänt 
Gemensamma regler gäller för sektionens campingar.  
 

Medlemsavgift ska vara betalt senast 31/12 föregående år för att erbjudas säsongsplats. 
Säsongsplats skall inte uppfattas som årlig garanterad fast plats. Den som innehar 
säsongsplats har förtur till byte av ledig plats på respektive camping. Önskemål om 
säsongsplats eller byte anmäls till receptionen på respektive camping. Listorna sköts av 
campingsamordnaren. 
 

Endast medlem i Caravan Club kan anmäla intresse till säsongsplats. 
 

Medlem i Smålandssektionen har företräde till säsongsplats på sektionens campingar. 
 

Förlängning av säsongsplats 
Förfrågan om fortsatt säsongsplats sänds ut senast 5 september (5 mars) med svar senast 1 

oktober, (5 aaugusti). Därefter fördelas eventuellt lediga platser. Den som tackar nej till 

erbjuden plats stryks från kölistan.  
 

Om plats erhålls så kommer faktura på boknings- och säsongsavgiften att skickas ut under 

december/januari. Bokningsavgiften (3 000 kronor) skall vara betald senast den 20 januari 

och resterande säsongsavgift senast den 20 mars. Vintersäsongen ska allt vara betalt senast 30 

september. 
 

OBS! Ingen uppställning görs innan säsongsavgift och medlemsavgift är betald. 
 

Förverkad säsongsplats 
Om inte bokningsavgiften har betalats senast den 20 januari så har rätten till säsongsplats 

förverkats och platsen tilldelas annan person enligt kölista. Detsamma gäller om resterande 

avgift inte betalas senast 20 mars.  
 

Avgifter vid återbud eller sent erhållen plats 
Vid eventuellt återbud efter 20 januari sker ingen återbetalning av erlagda avgifter. 
 

Vid eventuellt erhållande av säsongsplats efter 28 februari skall bokningsavgift betalas senast 

10 dagar efter bokning, och slutbetalning senast 31 mars (30 september) eller 10 dagar efter 

bokning om säsongen startat  
 

Samtliga avgifter inkluderar 12 % moms.  

Full avgift skall vara betald innan uppställning får göras. 
 

 
 
 



 

El 
El debiteras enligt mätare (25% moms) och faktureras efter säsongen, 1 000 kronor faktureras 

som förskott tillsammans med säsongsavgiften, vilket sedan avräknas på slutlig elavgift. 

Säsongsplatsinnehavare antecknar själv elmätarställning vid in- och urkoppling av elen. 

Slutställningen lämnas till receptionen efter avslutad säsong. Inga pengar återbetalas på erlagt 

förskott.  
 

Regler för kö- och byteslistan 

Fördelning enligt kö- och byteslistan görs när föranmälan (föregående års säsongare) är klar 

för nästkommande säsong. 
 

Byteslistan 
Man kan ställa sig på byteslistan när innevarande sommarsäsong startar. 
 

Först på listan väljer först. 
 

Den som står på en 1-årsplats har inte förtur till platsen om den tidigare innehavaren 
inte kommer tillbaka, utan det är först på byteslistan som gäller. 
 

Man får inte byta till sig en plats där man försämrar avståndet till nästa vagn 
(fyrametersgränsen). 
 

Platser som blir kvar fördelas enligt kölistan.  
 

Krav för att stå i kölistan 
Måste ha betalt medlemsavgiften för innevarande år. 
 

Tackar man nej till erbjuden plats så stryks man från kölistan. 
 

Övrigt 
Är inte bokningsavgiften och resterande säsongsavgift betald inom utsatt datum så är platsen 
förverkad och erbjuds till nästa på kölistan. 
 

Listan skall finnas tillgänglig i receptionen. 
 

Listorna sköts av campingsamordnaren men anmälan görs i receptionen. 
 

Säsongstider 2025  
Sommarsäsongen startar 31/3 kl.12 tom 28/9 kl. 12 
Vintersäsongen startar 29/9 kl.12 tom 29/3–26 kl.12 
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